
令和 4年 7月 1日 

お取引先各位 

 

株式会社カナック 

代表取締役社長 堀越弘也 

 

SBT(Science Based Targets)認定取得について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

弊社、株式会社カナックは地球環境の保全が事業運営上必要不可欠な経営課題の一つ

として認識しており、パリ協定が求める水準と整合した、温室効果ガス排出削減目標

を設定致しました。弊社としましては、表面処理（窒化処理）を通じて、少ない資源

を長く使うことにより日本の製造業を応援し、温室効果ガス排出削減を実施致します。 

下記の通り SBT(Science Based Targets)認定取得のご報告と致します。 

 

 

 

 

 

 

目標水準： WELL-Bellow 2℃ 

基準年：2020年 

目標年：2030年 

概要：Scope1と Scope2の排出を基準年の 25％削減、Scope3の排出量を測定し削減 

 

つきましては、環境活動へのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書面をもちましてご報告とさせて頂きます。 

 

敬具  

 

 


